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BAKALLAND BA! Granola z żurawiną, 300g
 

Cena: 7,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 300 g

Producent FoodWell

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

OpisBAKALLAND BA! Granola z żurawiną, 300g 

Ba! Granola z żurawiną to produkt gotowy do spożycia, który jest umieszczony w wygodnym i praktycznym opakowaniu. Jest to m.in.
miks płatków pełnoziarnistych, otrębów pszennych, kaszy kukurydzianej i innych składników zbożowych, a także suszonych i
słodzonych kawałków owoców żurawiny. Granola ta to połączenie chrupkich płatków z elastycznymi i miękkimi owocami. Dzięki temu
podczas jedzenia wyczuwane są różne struktury, co znacznie wpływa na atrakcyjność produktu. Produkt zachowuje 12 miesięczny
termin ważności.

Produkt ma czysty i prosty skład. Produkt zawiera miód piekarniczy. W składzie granoli nie znajdziesz takich produktów jak: olej
palmowy czy syrop fruktozowo-glukozowy.

Przygotowanie:

Taki posiłek przygotujesz w kilka chwil – wystarczy, że przesypiesz granolę do miseczki i dodasz ulubiony nabiał – jogurt, mleko, skyr
lub napój roślinny. Jednak granola z żurawiną to nie tylko pomysł na śniadanie, ale także dobry posiłek po treningu, na podwieczorek czy
drugie śniadanie, a także samodzielna słodka przekąska, którą możesz zjeść w pracy, w szkole czy między posiłkami jako uzupełnienie
energii.

Ba! Granola z żurawiną to produkt, który powstał w certyfikowanym zakładzie, który został wyróżniony certyfikatem BRC (British Retail
Consortium). Wskazuje on na najwyższą staranność oraz jakość przetwarzania żywności.

Wykluczona grupa użytkowników: osoby z nietolerancją na gluten, orzeszki ziemne, orzechy, mleko, sezam oraz soję.

Skład:

Składniki zbożowe 62% (płatki pełnoziarniste 58%: owsiane, pszenne; mąki: pszenna, owsiana, ryżowa; kasza kukurydziana,
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otręby pszenne); żurawina słodzona suszona krojona 16% (żurawina 60%, cukier, olej słonecznikowy); cukier, miód piekarniczy 7,2%, olej
słonecznikowy, aromat, sól.

Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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